
MOTIF A.N.C. – TRUE WIRELESS A.N.C.

KOMPLETNÍ ONLINE NÁVOD



OBSAH
REJSTŘÍK 

Uspořádání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .003
Začínáme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .005
Nabíjení sluchátek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .005
Nabíjení pouzdra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .005
Průvodce péčí o akumulátor .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .006
Čištění vašich sluchátek Motif A .N .C .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .006
Spárování nového zařízení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 007
Resetování sluchátek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 007
Řešení potíží  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .008



1
2

34

5

6

003MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

USPOŘÁDÁNÍ ČEŠTINA



004MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

004

ČEŠTINAUSPOŘÁDÁNÍ

1 KONTROLKA NABÍJECÍHO POUZDRA
LED indikuje nabití akumulátoru pouzdra barvami od červené přes 
žlutou až po zelenou (0–100 %). V režimu párování Bluetooth® modře 
bliká. 

2 TLAČÍTKO NABÍJECÍHO POUZDRA
Rychlým stisknutím zobrazíte stav akumulátoru nabíjecího pouzdra. 
Se sluchátky v pouzdře a otevřeným krytem zahájíte stisknutím a 
podržením tohoto tlačítka po dobu 2 sekund párování.

3 BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ
Pouzdro nabíjejte jeho umístěním na podložku pro bezdrátové nabíjení.

4 NAPÁJECÍ KONEKTOR USB-C 
Pouzdro nabijete připojením ke zdroji USB.

5 DOTYKOVÉ OVLÁDACÍ PRVKY
Dotykem levého nebo pravého sluchátka můžete ovládat hudbu, 
telefonování a další funkce. Funkci dlouhého stisknutí tlačítka můžete 
nastavit v aplikaci Marshall Bluetooth.
I. Jedním dotykem můžete přehrávání přehrát/pozastavit nebo 

přijmout/ukončit hovor.
II. Dvěma dotyky můžete přehrávání přeskočit vpřed nebo odmítnout 

hovor.
III. Třemi dotyky přeskočíte zpět.
IV. Tlačítko dlouze stiskněte, chcete-li přepnout mezi režimem rušení 

hluku, průhledným režimem a režimem aktivního potlačení hluku 
(ANC).

6 NÁSTAVCE SLUCHÁTEK
Sluchátka Motif A.N.C. se dodávají se 3 velikostmi nástavců do uší. 
Abyste si vychutnali ten nejlepší zvuk, je důležité vybrat správné 
nástavce. 

Věnujte čas výběru nástavců, které budou nejlépe odpovídat tvaru 
vašich uší. Nástavce musí v uchu pevně, ale pohodlně sedět. Není 
neobvyklé používat různé velikosti pro levé a pravé ucho. 



005MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

005

ČEŠTINANÁVOD

ZAČÍNÁME
I. Otevřete nabíjecí pouzdro.
II. Stiskněte a podržte tlačítko na pouzdře, dokud LED nezačne pomalu 

modře blikat.
III. Ze seznamu zařízení Bluetooth vašeho zvukového zařízení vyberte Motif 

A.N.C..
IV. Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth a dokončete nastavení podle 

pokynů v aplikaci.

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK
Vložte sluchátka zpět do pouzdra a zavřete kryt, aby se sluchátka vypnula a 
spustilo se nabíjení.

NABÍJENÍ POUZDRA
K nabíjení použijte bezdrátovou nabíječku nebo připojte pouzdro ke zdroji USB. 
Pouzdro je plně nabité, když LED na přední straně svítí zeleně.

Chcete-li pouzdro nabít pomocí bezdrátové nabíječky, postupujte podle 
pokynů uvedených dále.
I. Položte nabíjecí pouzdro naplocho na podložku pro bezdrátové nabíjení.
II. Ujistěte se, že se LED vpředu rozsvítila a indikuje tak nabíjení pouzdra.
III. Až bude LED trvale svítit zeleně, je pouzdro plně nabité. 
Regulace okolního hluku

Sluchátka Motif A.N.C. mohou být v jednom ze tří režimů regulace okolního 
hluku. 
• Aktivní potlačení hluku – sluchátka blokují zvuky z vašeho okolí a 

umožňují vám soustředit se na hudbu.
• Propustnost zvuků z okolí – uslyšíte své okolí a budete moci vést 

konverzaci, aniž byste museli sluchátka vyjímat z uší.
• Vypnuto – regulace okolního hluku je vypnutá.
Míru aktivního potlačení hluku a propustnosti zvuků z okolí lze upravit v 
aplikaci Marshall Bluetooth.



006MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

006

ČEŠTINANÁVOD

PRŮVODCE PÉČÍ O AKUMULÁTOR
Vaše sluchátka jsou vybavena vysoce výkonnými lithium-iontovými 
akumulátory. Jejich životnost je ovlivněna nabíjením a používáním. Postupujte 
podle níže uvedených pokynů, abyste udrželi své akumulátory ve skvělém 
stavu co nejdéle.
• Pokud je to možné, nepoužívejte rychlé nabíjení. Rychlé nabíjení 

akumulátory namáhá a zkracuje jejich životnost.
• Nenechávejte akumulátory úplně vybít ani je nenabíjejte, jsou-li už plně 

nabité. Snažte se udržet míru nabití mezi 30 % a 80 %.
• Pokud sluchátka na delší dobu ukládáte, doporučuje se nabít je na 50 

% a poté provést obnovení továrního nastavení. Sluchátka a pouzdro 
skladujte na chladném, tmavém a suchém místě.

• Sluchátka nepoužívejte ani nenabíjejte na horkých a nevětraných místech 
s teplotami 45 °C/113 °F a vyššími.

• Nenabíjejte akumulátor při nízkých teplotách pod 10 °C a nepoužívejte 
sluchátka při teplotách pod 0 °C/32 °F.

• Vyhněte se silným mechanickým otřesům, jako je pád sluchátek 
nebo pouzdra na tvrdý povrch, protože by mohlo dojít k poškození 
akumulátorů.

Stáhněte si aplikaci Marshal Bluetooth a vyberte úroveň uchování 
akumulátoru, která nejlépe vyhovuje vám a vašim sluchátkům.

ČIŠTĚNÍ VAŠICH SLUCHÁTEK MOTIF A .N .C .
Sluchátka často přicházejí do těsného a někdy i dlouhodobého kontaktu s 
pokožkou. Časem se tak na nich nahromadí nečistoty a mastnota, které 
mohou ovlivnit výkon a mohou způsobit podráždění pokožky. Sluchátka 
pravidelně čistěte, aby zůstala jako nová a déle vydržela.

Před čištěním pouzdra odpojte všechny kabely. Před použitím sluchátek, 
vložením sluchátek zpět do pouzdra nebo připojením USB nabíječky se 
ujistěte, že jsou všechny součásti zcela suché.

Sejměte ze sluchátek silikonové nástavce do uší a vyčistěte je samostatně. 
Použijte dezinfekční ubrousek nebo netřepivou látkovou utěrku mírně 
navlhčenou v 70% isopropylalkoholu nebo 75% etylalkoholu a nástavce do 
uší i vnější povrch sluchátek a pouzdra jemně očistěte. Zabraňte proniknutí 
vlhkosti do otvorů nebo mřížek reproduktorů. Tato místa pečlivě očistěte 
suchým a měkkým kartáčkem nebo vatovým tamponem.
• Při čištění nepoužívejte žádné ostré předměty.
• Nepoužívejte stlačený vzduch.
• Nepoužívejte produkty obsahující bělidlo nebo peroxid vodíku.
• Neponořujte sluchátka do žádných čisticích prostředků.



GET IT ONGET IT ON

007MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

007007

ČEŠTINANÁVOD

SPÁROVÁNÍ NOVÉHO ZAŘÍZENÍ
Sluchátka Motif A.N.C. si pamatují posledních x spárovaných zvukových 
zařízení. Automaticky se připojí ke dvěma naposledy použitým zvukovým 
zařízením, která jsou k dispozici.  
I. Vložte sluchátka do pouzdra a nechte kryt otevřený.
II. Stiskněte a podržte tlačítko na pouzdře, dokud LED nezačne pomalu 

modře blikat.
III. Ze seznamu zařízení Bluetooth vašeho zvukového zařízení vyberte Motif 

A.N.C..
Poznámka: Sluchátka Motif A.N.C. během přehrávání nezmění zdroj zvuku. 
Před změnou zdroje zvuku pozastavte aktuální přehrávání zvuku.

RESETOVÁNÍ SLUCHÁTEK
Pokud vaše sluchátka přestanou fungovat, budou fungovat neočekávaně nebo 
nebudou reagovat, postupujte podle níže uvedených pokynů.
I. Vložte sluchátka do pouzdra a zavřete kryt, aby se sluchátka 

restartovala.
Pokud problém přetrvává, proveďte hardwarový reset:
I. Vyjměte sluchátka a vložte je do uší.
II. Stiskněte a podržte dotykovou plochu na obou sluchátkách po dobu 10 

sekund, aby se sluchátka resetovala.
Pokud problém přetrvává, proveďte obnovení továrního nastavení.

Poznámka: Tímto postupem smažete všechna uživatelská nastavení a 
sluchátka bude nutné znovu nastavit.
I. Vložte sluchátka do pouzdra a nechte kryt otevřený.
II. Stiskněte a podržte tlačítko na pouzdře po dobu 10 sekund, dokud LED 

nezačne fialově blikat. Sluchátka se resetují do továrního nastavení.
III. Před opětovným spárováním odeberte sluchátka Motif A.N.C. ze seznamu 

spárovaných zařízení Bluetooth vašeho zvukového zařízení.

APLIKACE MARSHALL BLUETOOTH

Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth, abyste ze svých sluchátek vytěžili 
maximum a udržovali je aktuální pomocí nejnovějšího softwaru.



008MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

008

ČEŠTINAŘEŠENÍ POTÍŽÍ

PROBLÉM PŘÍČINA ÚKON

Sluchátka se 
nezapínají

Akumulátor je vybitý. Vložte sluchátka do 
pouzdra a nabijte je.

Pokud se LED na 
pouzdře nerozsvítí, 
použijte k nabití 
pouzdra zdroj USB 
nebo bezdrátovou 
nabíjecí podložku.

Nelze nabít pouzdro 
a LED indikátor na 
pouzdru bliká červeně.

Pouzdro nemá 
dostatečnou kapacitu 
pro nabíjení peckových 
sluchátek a interní 
baterie. 

1. Vyjměte pecková 
sluchátka z 
nabíjecího 
pouzdra.

2. Nabijte pouzdro 
bez vložených 
peckových 
sluchátek, dokud 
LED indikátor 
nezačne místo 
červené barvy 
svítit oranžově.

3. Vložte pecková 
sluchátka zpět do 
pouzdra, zavřete 
víčko a pokračujte 
v nabíjení pouzdra 
i peckových 
sluchátek, dokud 
LED indikátor 
pouzdra nezačne 
svítit zeleně.



009MOTIF A.N.C. – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

009

ČEŠTINAŘEŠENÍ POTÍŽÍ

PROBLÉM PŘÍČINA ÚKON

Nelze se připojit nebo 
spárovat se zařízením 
Bluetooth

Na vašem zařízení 
(smartphone, tablet, 
počítač) není zapnuto 
rozhraní Bluetooth.

Aktivujte Bluetooth 
na svém přehrávacím 
zařízení.

Sluchátka nejsou v 
režimu párování.

Při zahájení párování 
se ujistěte, že jsou 
sluchátka v pouzdře 
s otevřeným krytem 
pouzdra, viz oddíl 
Spárování nového 
zařízení.

Neočekávané chování Sluchátka nepoužívají 
nejnovější verzi 
firmwaru.

Stáhněte si aplikaci 
Marshall Bluetooth 
a připojte se ke 
sluchátkům. Postupujte 
podle pokynů v 
aplikaci a ujistěte se, 
že sluchátka Motif II 
A.N.C. mají nejnovější 
verzi firmwaru.

Jde o softwarovou 
chybu.

Proveďte obnovení 
továrního nastavení, 
viz oddíl Resetování 
sluchátek. 

Sluchátka bude třeba 
znovu nastavit.



Design of device and packaging are intellectual properties of Zound Industries International AB and 

Marshall Amplification Plc. © All Rights Reserved. MARSHALL, Marshall Amps, their respective logos, 

“Marshall” and “Marshall” trade dress are trademarks and intellectual property of Marshall Amplification 

Plc and may not be used without permission. Permission granted to Zound Industries International AB. The 

Bluetooth® wordmark and logos are registered trademarks owned by the Bluetooth SIG, Inc. and any use 

of such marks by Zound Industries International AB is under license. Google Play is a trademark of Google 

LLC. App Store is a service mark of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. R 1.8


	LAYOUT
	TROUBLESHOOTING

	Next Page 8: 
	Page 3: 

	Previous Page 8: 
	Page 3: 

	Next Page 7: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 

	Previous Page 7: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 



